

آذوقه نباید مرغ بالاتر می‌پرد

قیمت مرغ روی دور افزایش است



بود. آن زمان پیش بینی می‌شد با کاهش تولید، قیمت مرغ در تابستان صعودی شود و در این روزها دقیقا زمانی که دلار ۲۰ هزار تومانی شد، قیمت هر کیلوگرم مرغ نیز به ۲۰ هزار تومان رسید. مرغداران قیمت بالای آذوقه را اصلی‌ترین دلیل قیمت مرغ می‌دانند و سازمان‌های نظارتی دست به کار شده‌اند تا قیمت مرغ کنترل شود. بهرام پاکزاد، دبیر انجمن مرغداران گوشتی اصفهان نیز می‌گوید اگر آذوقه با قیمتی مناسب به دست مرغداران برسد، با هر قیمتی توان تولید مرغ دارند.

پاکزاد در گفت‌وگویی با اصفهان‌زیبا به حوزه تولید مرغ در اصفهان این‌گونه پاسخ داد:

آقای پاکزاد «مرغ هرروز گران‌تر از دیروزه می‌شود؛ تازه قیمت مرغ واقعی نیست و باید

سعید غفاری
خبرنگار

مرغ همراه با دلار، مرزه ۲۰ هزار تومان رارد کرد، البته تعطیلات نوروز ۹۹ قیمت هر کیلوگرم مرغ به کمتر از ۹ هزار تومان رسید و با اعتراض گسترده مرغداران همراه بود. تولیدکنندگان این حوزه مرغ کیلویی ۹ هزار تومانی را ضرر برای تولیدکننده می‌دانستند و از دولت تقاضای خرید به قیمت تضمینی داشتند. چند هفته بعد کلیبی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که نشان می‌داد کارخانه‌ها در حال معدوم کردن جوجه‌های یک‌روزه هستند تا تولید مرغ کاهش پیدا کند. اگرچه معدوم کردن جوجه‌های یک‌روزه در کارخانه‌ها طبیعی است و سال‌هاست اتفاق می‌افتد، ولی این مسئله با واکنش تندی از سوی کاربران همراه

چهار هزار و ۲۰۰ تومانی بگیرد. بله ولی لاقل چند ماه گذشته دلار چهار هزار و ۲۰۰ تومانی ندادند و قیمت آذوقه رشد سنگینی کرده است. مردم فکر نکنند تولیدکننده مرغ را گران می‌کند، خیر این‌گونه نیست. قیمت آذوقه تا سه برابر افزایش پیدا کرده است، ویتامین‌ها و مواد معدنی هم چند برابر رشد کرده‌اند، واکسن‌ها هم که اصلا گیر نمی‌آید. با این شرایط قیمت تولید مرغ افزایش پیدا می‌کند.

قیمت مرغ تا کجا پیش خواهد رفت؟
ولی اگر حمایتی نباشد اوضاع همین است. من به عنوان یک تولیدکننده اعلام می‌کنم دولت نباید و به ما ذرت و سویا بدهد ما مرغ مورد نیاز مردم را به هر قیمتی تولید می‌کنیم. وقتی ذرت را سه برابر قیمت معمول می‌خریم، چطور انتظار دارید مرغ ارزان شود؟

مشکل این است که آذوقه دام هست ولی با قیمت بالا!
خیر یک مشکل دیگر هم داریم. آذوقه گیر نمی‌آید. ما تولید را کم

کرده‌ایم و در آینده کمتر خواهیم کرد؛ زیرا آذوقه کم است.

تولید را به خاطر افت قیمت مرغ در دوران اوج کرونا کم کردید.
آن زمان مرغ زنده را کیلویی پنج هزار و ۵۰۰ تومان از ما می‌خریدند، یعنی ضرر کامل. آذوقه هم نمی‌دادند. آذوقه کیلویی هفت هزار تومان بخریم، مرغ کیلویی پنج هزار و ۵۰۰ تومان بفروشیم، این انصاف است؟

تعمیرات و سازمان حمایت برای قیمت آذوقه اقدامی انجام نداده‌اند؟
سازمان تعمیرات و سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کننده و تولیدکننده مشکل اصلی ماست. سه ماه قبل که ما مرغ را با ضرر می‌فروختیم، نیامدند حال ما را بپرسند بگویند تولیدکننده، شما مشکلی نداری؟ یا لاقل خرید تضمینی بگذارند ولی الان می‌گویند مرغ باید ارزان شود. خب آذوقه ارزان بدهید مرغ ارزان تحویل بگیریم.

آذوقه مشکل امسال و پارسال شما نیست. طی سال‌های گذشته همیشه همکاران شما با آذوقه مشکل داشتند.
ما در این کشور تولیدکننده‌ایم باید از ما حمایت شود. یا دست‌کم به ما آذوقه با قیمت مناسب بفروشند نباید تولیدکننده مرغ گوشتی همیشه بدهکار باشد و ما در تمام ماه نگران این باشیم که آذوقه از کجا بیاوریم؟ با چه قیمتی بخریم و....

قیمت مرغ به چه سمتی پیش خواهد رفت؟
قیمت مرغ باید به‌گونه‌ای باشد که تولیدکننده ضرر نکند. هزینه‌های ما را بر اساس آخرین قیمت محاسبه کنند. ولی اکنون قیمت مرغ بر اساس عرضه و تقاضا تعیین می‌شود؛ مرغداران گوشتی به دلیل مشکلات آذوقه‌ای تولید را کاهش داده‌اند.

پس مرغ گران‌تر هم خواهد شد؟
اگر آذوقه نیاید مجبوریم باز هم تولید را کمتر کنیم. مردم بدانند ما مقصر نیستیم، مطبوعات آدرس غلط به مردم ندهند. ما تولیدکننده‌ایم آذوقه نیست و قیمت بالاست، پس مجبوریم کمتر تولید کنیم.

سکه به ۱۰ میلیون تومان رسید. در معاملات روز گذشته و تا لحظه تنظیم خبر، هر قطعه سکه تمام طرح جدید از مرز ۱۰ میلیون تومان گذشت و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز از مرز ۹۰۰ هزار تومان گذشت. صرافی بانک ملی نیز برای اولین بار در تاریخ، قیمت هر اسکناس دلار را بیش از ۲ هزار تومان اعلام کرد. قاعدتا اگر اتفاق خاصی در بازارها رخ ندهد یا قیمت دلرافت قابل توجهی نداشته باشد، امروز سکه می‌تواند رشد بیشتری هم داشته باشد. هر قطعه سکه در آخرین روزهای سال گذشته در مرزش میلیون تومان دادوستد می‌شد و حالا با رشد ۶۶ درصدی به مرز ۱۰ میلیون تومان رسیده است. بخشی از صعود طلا در ایران به افزایش قیمت جهانی اونس طلا برمی‌گردد. در نظر سنجی هفتگی کیتکوئیز، تحلیلگران وال استریت و سرمایه‌گذاران همچنان به تداوم روند افزایشی قیمت طلا برآ خوش بینی کردند. طلا هفته گذشته برای نخستین بار از سال ۲۰۱۱ به بالای ۱۸۰۰ دلار صعود کرد و به نقطه عطف جدیدی رسید با توجه به عوامل بنیادین قوی، به نظر می‌رسد روند صعودی این فلز ارزشمند توقف ناپذیر است. رکن دوم افزایش قیمت طلا در ایران به افزایش نرخ دلار بازمی‌گردد. دلار ۱۵ هزار تومانی ابتدای سال حالا بالاتر از ۲۰ هزار تومان در حال نوسان است و آن طور که شوهاد امر نشان می‌دهد، بانک مرکزی قصد تزریق ارز در بازار را ندارد و در نتیجه دلار هم همانند اونس طلا، روند صعودی خود را ادامه خواهد داد. / **گروه اقتصاد**

تغییر وضعیت حضور ۱،۲ میلیونی کارکنان در کرونا

با شیوع ویروس کرونا و تبعاتی که به همراه داشته است، ۱،۲ میلیون از کارکنان دولت یعنی حدود نصف آن‌ها در حال حاضر مانند گذشته در محل کار خود حاضر نمی‌شوند. به گزارش ایسنا، دولت حدود ۲،۴ میلیون کارمند دارد که تردد و حضور آن‌ها در ناوگان حمل و نقل و محل‌های عمومی نمی‌تواند در شیوع ویروس کرونا و خطرات آن بی‌تأثیر باشد، از این‌رو اسفندماه سال گذشته در رابطه با حضور کارکنان محدودیت‌هایی ایجاد شد. طبق اعلام انصاری، رئیس سازمان اداری و استخدامی، ازدو میلیون و ۴۰۰ هزار کارمند دولت، یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر آن‌ها که در کارآموزی هستند، شرایط فعالیت و ارائه خدماتشان تغییر کرده است و مثل سابق در محل کار حضور پیدا نمی‌کنند. البته برخی کارکنان نسبت به گذشته فعالیت بیشتری داشته‌اند؛ به‌گونه‌ای که ۲۵۰ هزار نفر کارکنان شهرداری و ۴۵۰ هزار نفر کادر وزارت بهداشت و درمان کشور را تشکیل می‌دهند که این نیروها به دلیل شیوع کرونا، از اوایل اسفندماه به صورت تمام وقت و حتی بیشتر از قبل در حال ارائه خدمت هستند. دولت هنوز اعلامی در رابطه با اعمال مجدد دورکاری و کاهش حضور کارکنان در تمامی دستگاه‌های اجرایی نداشته و فعلا سخت‌گیری بیشتری در مورد حضور کار با رعایت پروتکل‌های بهداشتی داشته است.

اطلاعیه منطقه یک شهرداری

آقایان سید محمد مدنیان و سید جمال مدنیان و خانم زهره گوهریان

به نشانی: خیابان طالقانی

نظریه اینکه حق کسب و پیشه و سرفق‌لی یک باب مغازه شما به پلاک ثبتی ۱۸۱ بخش دو در مسیر طرح عمرانی ایستگاه قطار شهری (مترو) قرار گرفته و علی رغم شرکت شما در جلسات متعدد کمیسیون معوض توافقی حاصل نگردیده، لذا با توجه به ضرورت اجرای طرح، بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد حداکثر ظرف مدت یک ماه پس از نشر این آگهی نسبت به معرفی یک نفر کارشناس به عنوان معتمد و پنج نفر کارشناس به عنوان مرضی الطرفین جهت ارزیابی پلاک در مسیر به شهرداری اقدام نمایید. لازم به ذکر است که کارشناسان می‌بایست جزء کارشناسان رسمی دادگستری اصفهان متخصص در رشته راه و ساختمان باشند. بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان در زمان مقرر وفق مقررات اقدام خواهد شد.

منطقه ۱ شهرداری اصفهان

اطلاعیه منطقه یک شهرداری

آقای مهدی مروج الاحکامی به نشانی: خیابان طالقانی

نظریه اینکه تمامیت حق کسب و پیشه و سرفق‌لی یک باب مغازه شما به پلاکهای ثبتی ۱۷۹ الی ۱۷۳ بخش دو در مسیر طرح عمرانی ایستگاه قطار شهری (مترو) قرار گرفته و علی رغم شرکت شما در جلسات متعدد کمیسیون معوض توافقی حاصل نگردیده، لذا با توجه به ضرورت اجرای طرح، بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد حداکثر ظرف مدت یک ماه پس از رویت این ابلاغ نسبت به معرفی یک نفر کارشناس به عنوان معتمد و پنج نفر کارشناس به عنوان مرضی الطرفین جهت ارزیابی پلاک در مسیر به شهرداری اقدام نمایید. لازم به ذکر است که کارشناسان می‌بایست جزء کارشناسان رسمی دادگستری اصفهان متخصص در رشته راه و ساختمان باشند. بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان در زمان مقرر وفق مقررات اقدام خواهد شد.

منطقه ۱ شهرداری اصفهان

آگهی مزایده

شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری اصفهان در نظر دارد نسبت به فروش یک واحد آپارتمان مسکونی،

واقع در پل تمدن خیابان هدایت خیابان سعادت غربی خیابان سلامت نبش کوچه مهر ساختمان نقش جهان طبقه اول بلوک شمالی (شمال شرقی)، واحد ۱۱۱ از طریق استعلام بهاء اقدام نماید لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد و

مشخصات مورد واگذاری از تاریخ نشر آگهی همه روزه به جزایام تعطیل در ساعات اداری به امور مالی واداری شرکت واقع در خیابان میرداماد بن بست ۴۴ انتهای بن بست ساختمان شرکت تعاونی کارکنان شهرداری به شماره تماس ۳۲۳۴۳۰۸۰

مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.

آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ می باشد.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری اصفهان

آگهی مناقصه سازمان عمران شهرداری اصفهان

سازمان عمران شهرداری اصفهان در نظر دارد:

۱- روان کننده برپایه پلی کربو کسيلات ۲- سیمان

مورد نیاز خود را بصورت غیرنقدی از طریق مناقصه عمومی از فروشند و واجد شرایط خریداری نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند جهت دریافت اسناد از تاریخ نشر آگهی حداکثر تا مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ به سازمان عمران شهرداری اصفهان واقع در خیابان ۲۲ بهمن ، مجموعه اداری امیرکبیر مراجعه و پیشنهادهای خود را تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۳:۳۰) مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۲ به دبیرخانه حراست سازمان تحویل نمایند. ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج شده است که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند.

تلفن: ۰۲۶۷۰۸۱۳-۳۱ وب سایت: www.Isfahan.ir/sazmanomran

آگهی مناقصه سازمان عمران شهرداری اصفهان

سازمان عمران شهرداری اصفهان در نظر دارد:

۱- عملیات خاکبرداری، پی کنی و حمل به گردنه زینل در پروژه زیرگذر، لُوپ و پل قهجاورستان

۲- عملیات آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی پروژه پل قهجاورستان

را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند جهت دریافت اسناد با ارائه رزومه متناسب از تاریخ نشر آگهی حداکثر تا مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ به سازمان عمران شهرداری اصفهان واقع در خیابان ۲۲ بهمن ، مجموعه اداری امیرکبیر مراجعه و پیشنهادهای خود را تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۳:۳۰) مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۲ به دبیرخانه حراست سازمان تحویل نمایند. ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج شده است که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند.

تلفن: ۰۲۶۷۰۸۱۳-۳۱ وب سایت: www.Isfahan.ir/sazmanomran



فقط کافیس‌ت پیامک کنید

مشکلات، انتقادات و حرف‌های شما را به گوش مسئولان می‌رسانیم

شفافیت وسالم سازی در شهرداری ها

در گردهمایی شهرداران بر اتمام پروژه های عمرانی نیمه تمام به عنوان اولویت نخست تأکید شد



گردهمایی شهرداران و جلسه شورای سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان به مناسبت ۱۴ تیر، روز شهرداری ها و دهیاری ها، با حضور مدیران ارشد شهری برگزار شد. با تغییر و اصلاح اساسنامه سازمان های همیاری شهرداری ها، فرصت برای حضور شهرداران در جمع هیئت مدیره سازمان فراهم شد که این تغییر موجب خیروبرکت است. «الای هم نشین دل که یارانت برفت از یاد، مرا روزی میدان آن دم که بی یاد تو بنشینم». این بیت آغازگر سخنان مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان دراین گردهمایی شد. ناصر نفری گفت: «محال است کسی بداند شهرداران درسال هایی که مسئولیت شهرداری را بر عهده دارند چه می کشند؛ مگر آنکه خوداز این جنس و قالب باشند، او با قرائت چند بیتی دیگر افزود: «می دلم چه پرسر شما شهرداری ها قبل و بعد از کرونا آمده است؛ سربا اگر زرد و پژمرده ایم/ ولی دل به پاییز نسپرد ایم/ اگر داغ دل بود ما دیده ایم/ اگر خون دل بود، ما خورده ایم.»

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان تصریح کرد: «سال های متمادی اساسنامه شهرداری های کشور تغییر نکرده بود؛ اما با نظر وزیر کشور، اصلاح اساسنامه کلید خورد و این اصلاح به دلیل تحقیق و تفحص برای دلایل تخلفات دو سازمان همیاری کشور درستور کار قرار گرفت و ضف های ناشی از آن باتشکیل کارگروه کشوری احصا و تغییرات انجام شد.»

نفری با اشاره به موارد اصلاح شده و تغییرات اساسنامه سازمان های همیاری شهرداری های کشور خاطرنشان کرد: «بر این اساس، اعضای هیئت مدیره سازمان از سه به پنج نفر افزایش یافت و آیین نامه های مالی معاملاتی سازمان ها که هر کدام برای خود شیوه و آیین نامه ای مستقل داشتند یکسان شد و بدین گونه آیین نامه شهرداری تهران را برای اجرا به سازمان های همیاری ارائه کردند.» او باینان اینکه در کنار افزودن دو نفر عضو جدید هیئت مدیره سازمان، یک بازرس با سابقه ۱۰ سال فعالیت نیز باید انتخاب شود، اظهار کرد: «در اساسنامه قبلی در بخش سود سازمان، به استاندارها اختیاری واگذار شده بود که این اختیار در اصلاحات انجام شده حذف شد و از همه مهم تر اینکه به استاد قانون، کارمندان دولت نمی توانند از این پس عضو هیئت مدیره سازمان های همیاری شوند.»

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان تصریح کرد: «در گذشته شهرداران هم نمی توانستند عضو هیئت مدیره سازمان شوند که با تغییرات انجام شده این حق برای شهرداران در اساسنامه ایجاد شد و در حال حاضر با برپایی انتخابات، دو عضو جدید هیئت مدیره از جمع شهرداران با آرای اعضای شورا انتخاب می شوند.»

* امضای تفاهم نامه

با «پست بانک» برای اعطای وام در ادامه این گردهمایی، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان گفت: «شهرداری های کمتر از ۲۰ هزار نفر جمعیت برای اجرای پروژه های عمرانی می توانند در سال ۹۹ سه برابر گردش مالی خود از پست بانک، وام دریافت کنند.»

علی اصغر ذاکری هرندی تصریح کرد: «در حال حاضر برای انتخاب دو نفر عضو جدید هیئت مدیره سازمان، انتخابات به صورت آزاد و با آرای مخفی برگزار می شود و هیچ کس یا هیچ نهادی از قبل در این انتخابات دخالتی نداشته و شهرداران می توانند بهترین انتخاب ها را داشته باشند.» او با اشاره به اینکه شهرداران با نظارت بیشتر به ثبت اطلاعات در سه سامانه سداد، سادا و ستاد به وظیفه قانونی خود عمل کنند، بیان کرد: «شهرداری ها باید اموال منقول و خرید های دولتی را که انجام می دهند در این سامانه ها ثبت کنند؛ اما متأسفانه همراه تذکر قانونی مبنی بر کم کاری شهرداری ها در این باره به ما داده می شود.»

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای

او تأکید کرد: «اولویت نخست شهرداری ها، اتمام پروژه های عمرانی نیمه تمام باشد و حق نداریم پروژه هایی را که با سرمایه مردم آغاز کردیم، معطل نگه داریم.» معاون عمرانی استاندار اصفهان با بیان اینکه شهرداری ها از ظرفیت های موجود در بودجه سال ۹۹ استفاده حداکثری کنند، اظهار کرد: «استفاده از اوراق مشارکت در دستور کار شهرداری ها قرار گیرد؛ زیرا اگر بخوایم با بودجه عمرانی سال ۹۹ پروژه را اجرا کنیم، هیچ جیشی در ارائه خدمات محقق نمی شود.» غلامی با تأکید بر اینکه در شهرداری ها مدیریت های بخش مشارکت خصوصی راه اندازی کنید، ادامه داد: «استفاده هدفمند و ارزیابی شده از بخش خصوصی، می تواند پروژه های ما را به سرعت جلو ببرد.» او تأکید کرد: «ما استانی داریم که قابلیت های گردشگری بسیاری، از کلان شهر اصفهان گرفته تا دور افتاده ترین نقطه استان دارد. ما به اشتباه استان صنعتی معرفی شدیم و شهرداری ها باید از قابلیت بوم گردی، جشنواره ها و رویداد ها برای رونق بخشیدن به شهرها استفاده کنند.»

به گفته معاون عمرانی استاندار اصفهان، کنار کدهای درآمدی جزء، هزینه هایی وجود دارد که درآمد حاصله را می بعد، براین اساس باید به سمت وسوی کدهای درآمدی کلان برویم.

غلامی با تأکید بر اینکه همواره گرفتار بحرانی دیگر بود به پایان رساندیم که نقش شهرداری ها در کاهش پیامدهای هر دو اتفاق، فعالانه و تأثیر گذار بود.» او با تأکید بر اینکه اعمال تحریم ها موجب کاهش درآمد های نفتی و در نتیجه به صورت خاص منتج به کاهش درآمد های مالیاتی شد، ادامه داد: «بر خلاف همه این مشکلات، فعالیت شهرداری ها به عنوان بنگاه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی یک لحظه هم متوقف نشد و عملکرد مثبتی داشتند.»

به گفته معاون عمرانی استاندار اصفهان، بودجه شهرداری های استان در سال ۹۹، ۹ هزار میلیارد تومان است، در حالی که بودجه عمرانی استان اصفهان هزار میلیارد تومان است و این نشان از پیشران بودن شهرداری ها دارد.

غلامی خاطرنشان کرد: «بر اساس مصوبات ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا، در سه ماه نخست امسال با بخشودگی و تأخیر در وصول مطالبات روبه رو بوده ایم و با وجود این مشکلات، شهرداری ها خودشان را سرپا نگه داشتند.»

شورای سازمان با شفافیت هرچه بیشتر برگزار می شود و انتخابات باید در چهار چوب قوانین انجام شود که امیدواریم این شیوه به صورت ماندگار و دیردار باقی بماند.»

* پرداخت کمک مالی به نهاد هاو

رئیس منطقه ۶ و مدیرکل بازرسی استان اصفهان در این گردهمایی گفت: «شهرداری ها بداندند کمک های خارج از قانون و پرداخت های خلاف ضابطه، آن ها را گرفتاری می کند و جرم محسوب می شود و نباید پول مردم را جایی هزینه کنیم که برای مردم نیست.» به گفته سید محمدمهدی طباطبایی، ریشه بعضی از تخلفات به گذشته برمی گردد و بخشی دیگر نیز به شیوه مدیریت و اداره امور مرتبط است.

او ضعف قوانین و مقررات را که قابل تفسیر نیستند، علت دیگر تخلفات دانست و تصریح کرد: «هر جا که از ضوابط و قواعد عدول کردیم، پیامدهای بدتری برای ما داشت.» رئیس منطقه ۶ و مدیرکل بازرسی استان اصفهان با تأکید بر اینکه خیلی از اتفاقات و تخلفات در گذشته روی داده که شما وارث آن ها هستید، گفت: «آنچه ضابطه و قانون می گوید انجام دهید. هر جا هم آن اصول ایرادی دارد پیشنهاد دهید تا اصلاح شود.» به گفته طباطبایی، شهرداری ها پیشانی شهرها هستند و هر کس وارد هر شهری شود، تفاوتش در خصوص شهر به شهرداری ها بازمی گردد.

او باینان اینکه اخذ عوارض یکی

صفهان زیبا

شهر *

از راه های کسب درآمد برای شهرداری هاست، خاطرنشان کرد: «گاهی می بینیم فرایند تصویب آیتم و شاخص ها برای اخذ عوارض مبنای قانونی ندارد، باین حال از سوی شوراهای شهر تصویب و اجرایی می شود که باید توجه داشته باشید این فرایند در چهار چوب ضوابط قانونی باشد.»

مدیرکل بازرسی استان اصفهان خطاب به شهرداران گفت: «در هزینه کردن ها توجه و دقت داشته باشید تا در مسیر اصلی خود باشید، در این صورت مشکلات شما کمتر خواهد شد.»

طباطبایی تصویب و تغییر طرح تفصیلی را که مغایر با طرح های جامع شهری است، از دیگر معضلات در شهرداری ها دانست و افزود: «این بی توجهی، موجب ساخت و سازهای خلاف در شهرها می شود که با مالکان آن را انجام می دهند یا حتی شهرداری ها خود نیز به عنوان مرجع و متولی شهرها آن را مرتکب می شوند.»

او با تأکید بر اینکه در شهرهایی که توقع ایجاد شده ها سالیانه رقمی به دستگاه ها پرداخت کنند، بدانند این کار هیچ مبنای شرعی و قانونی ندارد، تصریح کرد: «در بعضی از شهرها اصول شهرسازی رعایت نشده و می بینیم هر کس هر کارارش خواسته انجام داده و تخلفات بسیار زیاد انجام شده است.»

مدیرکل بازرسی استان اصفهان عدم صدور آرای یکسان برای موارد مشابه را از دیگر مشکلات موجود در شهرداری ها برشمرد و افزود: «این رویه منجر به تبعیض و بی عدالتی در شهرها می شود.» طباطبایی با بیان اینکه فرایند اخذ پروانه در بعضی شهرها نامطلوب است، ادامه داد: «جدای از سوء استفاده هایی که در این فرایند شکل می گیرد، شاهد نارضایتی مردم نیز هستیم و از سوی دیگر همین مردم دسترسی راحت به شهرداران خود ندارند و دیدار شد برای آن ها امکان پذیر نمی شود.»

او گفت: «شهرداری ها درآمد های مرتبط با دستگاه های دیگر را به روز بپردازند و به واحدهای نظارتی خود همچون حراست و بازرسی بیشتر توجه کنند؛ زیرا آن ها در شفاف سازی و سالم سازی فضا به شما کمک می کنند.»

به گفته مدیرکل بازرسی استان اصفهان، شهرداری ها برای جذب نیرو در چهار چوب قانون عمل کنند تا برای آن ها گرفتاری ایجاد نشود؛ چه بسا نیرو هایی که خلاف ضابطه به کار گرفته شدند، آن هم در حساس ترین مسئولیت ها که در درآمدت مشکلات آن نمایان می شود.

او گفت: «شهرداری ها درآمد های مرتبط با دستگاه های دیگر را به روز بپردازند و به واحدهای نظارتی خود همچون حراست و بازرسی بیشتر توجه کنند؛ زیرا آن ها در شفاف سازی و سالم سازی فضا به شما کمک می کنند.»

به گفته مدیرکل بازرسی استان اصفهان، شهرداری ها برای جذب نیرو در چهار چوب قانون عمل کنند تا برای آن ها گرفتاری ایجاد نشود؛ چه بسا نیرو هایی که خلاف ضابطه به کار گرفته شدند، آن هم در حساس ترین مسئولیت ها که در درآمدت مشکلات آن نمایان می شود.

او گفت: «شهرداری ها درآمد های مرتبط با دستگاه های دیگر را به روز بپردازند و به واحدهای نظارتی خود همچون حراست و بازرسی بیشتر توجه کنند؛ زیرا آن ها در شفاف سازی و سالم سازی فضا به شما کمک می کنند.»

ا سلام اصفهان |

توجه مدیریت شهری به عدالت فضایی



شهردار اصفهان گفت: هزینه کردن میلیاردها تومان در زیرزمین برای ساخت خط دوم قطار شهری اصفهان، نشان از توجه مدیریت شهری به عدالت فضایی و توسعه متوازن دارد. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، قدرت اله نوروزی در ارتباط زنده رادیویی با برنامه «سلام اصفهان» با اشاره به اینکه ۱۴ تیر روز شهرداری ها و دهیاری هاست و از همین جا این روز را به همه تلاشگران در عرصه خدمت در دهیاری ها و شهرداری های کشور به ویژه اصفهان تبریک می گویم، اظهار کرد: اداره شهر در شرایط اقتصادی کنونی و چند برابر شدن قیمت تجهیزات و مصالح، کار سختی است؛ اما با زحمات کارگران و مهندسان و حمایت مردم در مجموعه شهرداری به نقطه خوبی رسیده ایم که بخشی از آن روز جمعه از طریق تریبون نماز جمعه به اطلاع مردم رسید. او ادامه داد: از لطف آیت الله طباطبایی نژاد، نماینده ولی فقیه امام جمعه اصفهان به مجموعه خدمتگزاران مردم در شهرداری تشکر می کنم. شهردار اصفهان با بیان اینکه عدالت فضایی به عنوان یک رویکرد محوری مورد تأکید و توجه جدی ما در شهرداری است، تصریح کرد: پروژه های عمرانی که امسال افتتاح می شود و سرمایه گذاری سنگینی که روی پروژه های محرک توسعه در حال انجام است، همه در راستای همین رویکرد عدالت فضایی است. شهرداری در دو سه سال گذشته میلیاردها تومان را در مناطق مختلف سرمایه گذاری کرده تا این مناطق به عدالت در فضا و امکانات نزدیک تر شوند. نوروزی افزود: مناطق کمتر برخوردار، از استعدادها و جوانان پرتلاش و مردم شریف برخوردار است. خط دوم مترو از دارک و زنبیبه شروع شده است. مترو، توسعه را به دارک و زنبیبه و همه نقاط دیگر می برد. مترو می تواند جوانان این نقطه را به دانشگاه ها و نقاط مختلف شهر برای کار و تلاش جابه جا و کسب و کار های کوچک را در کنار خود فعال کند. او تأکید کرد: حلقه چهارم حفاظتی هم همین نقش را دارد و ورودی اصفهان را از شمال به جنوب و غرب به شرق وصل می کند؛ بسیاری به من می گفتند این پروژه را اجرا نکنید؛ چرا که اگر امکان اجرایی داشت در سال های گذشته این اتفاق افتاده بود. این افراد می گفتند کارهایی را در مرکز شهر انجام دهید تا مردم بهتر ببینند، ما اگر این گونه فکر کنیم هیچ وقت نوبت خدمت به مردم کمتر برخوردار نمی رسید و عدالت فضایی تحقق نمی یافت؛ اما خرسندیم که تأثیر این اقدامات زیرساختی و عدالت عمرانی برای همه شهروندان مفید است و همه از آن سود خواهند برد.

شهر انه |

ایجاد بازار جدید کوثر ۲ سپاهان شهر



مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان از آغاز عملیات اجرایی بازار جدید کوثر شماره ۲ سپاهان شهر در برنامه «هر یکشنبه، یک افتتاح» خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی، محمد مجیری با اشاره به فعالیت های سازمان ساماندهی مشاغل شهری اصفهان به خصوص در بخش بازارهای فعال روز کوثر گفت: یکی از بازارهای روز کوثر شهرداری، بازار کوثر شماره ۲ واقع در سپاهان شهر است که این بازار بسیار تنوع محصولی و خرید بیشتر این بازار، پاسخگوی نیاز شهروندان نیست. مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان تصریح کرد: کیفیت بالای محصولات، قیمت مناسب و تخفیف دار بسیاری از کالاها، تنوع کالاها، حذف واسطه های غیر ضروری و از همه مهم تر در دسترس بودن این بازار موجب شده است که مردم خواستار توسعه و گسترش این بازار باشند. مجیری با اشاره به درخواست مدیر منطقه ۵، امام جمعه سپاهان شهر و نیز شهروندان مبنی بر گسترش بازار روز کوثر، تصریح کرد: پس از طرح این مطالبه مردمی، زمینی در مجاورت این فروشگاه فعلی با همکاری شهرداری منطقه ۵ تملک شد که عملیات ایجاد بازار جدید در ادامه برنامه «هر یکشنبه، یک افتتاح» امروز آغاز می شود.

او مترازی این بازار جدید را دو هزار و ۳۰۰ مترمربع همکف و دو هزار و ۹۰۰ مترمربع زیرزمین پارکینگ با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد. مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان همچنین از افتتاح بازار کوثر شماره ۱۵ واقع در محله پینارت اصفهان خبر داد و گفت: در حال حاضر ۱۴ فروشگاه کوثر در شهر فعال است که در ادامه عملیات احداث فروشگاه های کوثر، بازار شماره ۱۶ در منطقه شهید کشوری نیز از سر گرفته می شود.

رعایت روحیه هنرمندان دروضع و اجرای قانون

امیرسنجوری کارشناس حقوق

مجموعه قانون، تشکیلات قضایی، و جامعه به‌عنوان یک عنصرمتکثر، یک مجموعه سه وجهی است که وقتی بنا باشد ازمنظر حقوقی به آن نگریسته شود، فقط دربرگیرنده ابعاد قانونی محض نیست، بلکه بسیاری از مؤلفه‌های دیگر اجتماعی را در برمی گیرد. به عبارت ساده‌تر از آنجایی که قانون برای حمایت از جامعه وضع می‌شود و دستگاه قضایی، دادگاه‌ها و ابزارهای مجری مصوبات و آرای آن‌ها نیز همگی یک هدف واحد دارند و آن ایجاد فضای امن برای زندگی و ادامه حیات و پیشرفت یک جامعه است، پس باید نظر داشتن این روح کلی می‌توانیم به قوانین نگاه تازه‌تری داشته باشیم و بررسی کنیم که چه اوضاع و احوالی در یک قانون یا نحوه اجرای آن برای جامعه مفیدتر خواهند بود.
بنا بر این پیش‌زمینه، به سراغ موضوع این یادداشت می‌رویم.
اینکه دروضع قوانین خاص مربوط به هنرمندان چقدر به اوضاع روحی و سبک زندگی و احوالات روانی و نتیجه‌های اجتماعی آن‌ها نیز توجه داشتیم؟
چقدر توجه شده است؟
به نظرمی‌رسد از آنجایی که در اجتماعات هنری و دعوای مربوط به آنان حتی مجرمین نیز ممکن است از جامعه هنرمندان باشند، قانون‌گذار ترجیح داده است با در نظر گرفتن طبع و روحیه خاص این قشر اقدام به وضع قانون و تنظیم نحوه اجرای مجازات‌های جرائم این حوزه کند. این بحث را می‌توان در دو محور کلی ادامه داد: اول اینکه ویژگی‌های بارز قانون خاص حمایت از حقوق مؤلفان، مصنفان و هنرمندان، چه در ماهیت قانون و چه در نحوه و ضمانت‌های اجرایی آن با سایر قوانین مدنی و جزایی در چیست و دوم اینکه این ویژگی‌ها چه تفاوت‌هایی با سایر قوانین مدنی و جزایی کشور دارند؟

اول) حبس‌های متدرج در این قانون، به شکل تأدیبی وضع شده‌اند. حبس تأدیبی به‌نوعی از مجازات حبس اطلاق می‌شود که به‌منظور تأدیب از ریشه ادب‌کردن آمده و قابل تبدیل به مجازات‌های جایگزین است. به‌عنوان مثال این نوع حبس را می‌توان به جریمه نقدی، فعالیت‌های عام المنفعه، فعالیت‌های هنری جبرانی و نظایر این‌ها تبدیل کرد.
استفاده از لفظ تأدیب در این نوع مجازات حبس به این علت بوده که هدف قانون‌گذار، اصلاح و تأدیب مجرم و نه لزوماً تحمل کیفر حبس برای وی بوده است. این اصلاح در برخی موارد با زندان و در بسیاری موارد با مجازات‌های جایگزین ممکن است. از همین رو، نتیجه می‌گیریم که محدوده‌ای در انتخاب مجازات برای قاضی باز است که می‌تواند در این محدوده بر اساس اوضاع و احوال وقوع جرم، شخصیت بز هکار و بزه دیده، شرایط جامعه و ابعاد جرم، اولانسیّت به تعیین مدت مجازات در حداقل و حداکثرهای مقرر در قانون و ثانیاً نسبت به زندانی شدن یا نشدن مجرم در جرائم هنری که مجازات حبس تأدیبی برای آنان در نظر گرفته شده تصمیم‌گیری کند.
در تفاوت این نوع حبس با حبس‌های موضوع مجازات برخی جرائم مانند انواعی از سرقت می‌بینیم که در جرم مورد مثال الزاماً باید مجازات حبس اجرا و مجرم وارد زندان شود. **دوم)** در ماده سی و یکم از قانون حمایت از حقوق مؤلفان و مصنفان و هنرمندان می‌خوانیم: تعقیب بزه‌های مذکور در این قانون با شکایت شاکی خصوصی شروع و با گذشت او موقوف می‌شود. در جرائم خارج از قانون حمایت از هنرمندان، به‌طور کلی می‌دانیم که مدعی‌العموم به عنوان نماینده مردم و در نقض دادستان و معاونان و نمایندگان وی، به محض اطلاع از وقوع جرم باید تعقیب متهم را تا اجرای مجازات شروع کرده و ادامه دهد. حتی در جرائم قابل گذشت نیز وقتی شاکی از شکایت خود صرف‌نظر کرده باشد، همچنان جنبه عمومی جرم پابرجاست و پرونده به خاطر جنبه عمومی جرم مفتوح به رسیدگی خواهد ماند. اما در بزه‌های بر شمرده شده در قانون حمایت از حقوق مؤلفان، مصنفان و هنرمندان این وضعیت به نفع جامعه هنری تغییر کرده و تعدیل شده است. بدین نحو که در جرائم هنری پس از اعلام گذشت شاکی خصوصی، دیگر تعقیب و مجازاتی متوجه متهم نیست.
همچنین در جرائم هنری تا زمانی که کسی شکایتی به محکمه ارائه نداده باشد تعقیب متهم با گزارش‌های متفرقه یا کسب اطلاع دادستان از یک اختلاف هنری شروع نمی‌گردد، درحالی که در سایر جرائم حتی بدون شکایت شاکی خصوصی نیز صرفاً با اطلاع دادستان از وقوع یک جرم، رسیدگی شروع و پرونده‌ای برای آن تشکیل می‌شود.

ا خبر جشنواره

انتشار فراخوان چهارمین جایزه ابوالحسن نجفی

فراخوان چهارمین دوره جایزه ابوالحسن نجفی توسط مرکز فرهنگی شهر کتاب منتشر شد.
به گزارش مهر، به منظور پاسداشت یاد ابوالحسن نجفی در عرصه ترجمه و تشویق مترجمان در اعتلای زبان فارسی، مرکز فرهنگی شهر کتاب مراسم چهارمین دوره جایزه مذکور را بهمن ماه امسال برگزار می‌کند و از بهترین ترجمه رمان و مجموعه داستان کوتاهی که سال ۱۳۹۸ منتشر شده، با اهدای جایزه و نشان ابوالحسن نجفی تقدیر می‌کند.

هیئت داوران چهارمین دوره جایزه مذکور با دبیری علی اصغر محمد خانی، عبارت‌اند از: مهستی بحرینی، ضیا موحد، حسین معصومی همدانی، عبدالله کوثری، موسی اسوار، ابوالفضل حری و آبتین کلکار. آبتین گلکار با ترجمه رمان «آشیانه اشراق» اثر ایوان گورگنیف، محمد همتی با ترجمه رمان «مارش رادتسکی» اثر یوزف روت و زینب یونسی با ترجمه رمان «زیبا چشم هایش را بازمی‌کند» اثر گولز یاخینا برگزیدگان سه دوره گذشته این جایزه بوده‌اند.

مترجمان و ناشران علاقه مند به شرکت در این جایزه می‌توانند دو نسخه از کتاب خود را تا پایان شهریور ۹۹ به دبیرخانه جایزه به نشانی تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید احمد قصیر (بخارست)، نبش کوچه سوم، پلاک ۸، کدپستی ۱۵۱۳۴۴۳۱۳، مرکز فرهنگی شهر کتاب ارسال کنند.

صمفان زیبا فرهنگ و هنر

قصه حال خراب تئاتر اصفهان در یک گزارش و مصاحبه نمی‌گنجد. حرف یک روز و دو روز هم نیست. سال هاست که اگر پای حرف اهالی تئاتر اصفهان بنشیني تئاتر اصفهان را بیمار می‌دانند. حالا کرونا و اضع را خراب‌تر کرده و معیشت این قشر از جامعه وضع خوبی ندارد.

سال شانزدهم * شماره ۲۷۸۲ * یکشنبه * ۱۵ تیر ۱۳۹۹

تئاتر در کل کشور اجرامی شود به جز اصفهان!

پویان عطایی از وضعیت تئاتر خیابانی و هنرمندان آن می‌گوید



احسان امینی خبرنگار

آن وجود نداشته است. »

او صحبت‌هایش درباره شرایط سخت معیشتی هنرمندان تئاتر خیابانی را این‌گونه ادامه می‌دهد: «حدود ۴۰۰ نفر در استان اصفهان به‌عنوان بازیگر، کارگردان، طراح و... به تئاتر خیابانی مشغول‌اند و درصد بسیار زیادی از آن‌ها تئاتر خیابانی را به‌عنوان حرفه و محل درآمد دنبال می‌کنند؛ اگرچه به‌اجبار، برخی سراغ شغل‌های دیگر هم رفته‌اند. هنرمندان زیادی را می‌شناسم که سراغ کار در اسنپ رفته‌اند و با کار روی ماشین‌گذاران زندگی می‌کنند.»

عطایی از قول‌های انجام‌نشده مدیران و تصمیم‌سازان برای هنرمندان تئاتر هم می‌گوید: «ازجمله قول‌هایی که اجرایی نشد پرداخت حق بیمه سه ماه اول سال هنرمندان بود که متأسفانه تاکنون اجرایی نشده است. مضاف بر اینکه طرح‌هایی برای پرداخت مطالبی به‌عنوان بیمه بیکاری به هنرمندان مطرح شد، ولی دولت به‌طور کلی آن را رد کرد. حتی سایتی هم برای پرداخت وام‌هایی ۱۲ تا ۱۶ میلیون به هنرمندان معرفی شد و قرار بود بعد از ثبت‌نام نحوه به‌تبع آن، تئاتر و تئاتر خیابانی هم به‌طور کامل به کما رفته است. در این مدت، بسیاری از هنرمندان تئاتر خیابانی که درآمدشان از این شغل بوده هزار و یک مشکل از بیمه، اجاره‌خانه، مشکلات معیشتی و... پیدا کرده‌اند و هیچ راهی برای حل

نمایشگران خیابانی که نزدیک سه سال از تشکیل آن می‌گذرد، می‌گوید: «در این کانون به دنبال امور صنفی هیچ‌های تئاتر خیابانی هستیم. هیچ‌کس تنها برای خودش کار نمی‌کند و نفع جمع در میان است و خوشبختانه آرام‌آرام برای بسیاری از مسئولان و دست‌اندرکاران جدی و محل درآمد دنبال می‌کنند؛ اگرچه مهم است که کانون نمایشگران خیابانی منتظر صدقه کسی نباشاده و خودش می‌تواند از اعضایی حمایت کند. بچه‌ها خودشان می‌توانند زندگی رخ نداده است.»

این کارگردان تئاتر پروتکل‌های بهداشتی برای اجرای تئاتر را اجرایشده و در مقایسه با بسیاری از تجمعات دیگر ساده‌تر می‌داند: «مسئله اصلی در موضوع چرایی ادامه تعطیلی تئاتر در اصفهان این است که تئاتر و سینما به دلیل قابل‌کنترل بودن فضا می‌تواند در دوران کرونا فعالیتش را ادامه دهد، اما مجوزهای آن سخت‌تر از مکان‌هایی مانند رستوران‌ها و استخرها و تالارهای عروسی صادر می‌شود. انگار همه چیز مجاز است جز تئاتر و سینما و اصلاً معلوم نیست چرا چنین تصمیم‌هایی اتخاذ می‌شود؛ آن هم در شرایطی که این وضعیت حداقل تایک سال دیگر با ما هست و نمی‌توان قشری را مجبور کرد که از اهالی تئاتر را بیکار گذاشت.»

عطایی ادامه می‌دهد: «ضمن اینکه

* چرا فقط تئاتر اصفهان تعطیل است؟

عطایی متعجب از تعطیلی تئاتر در اصفهان با وجود اجرای تئاتر در تمام کشور می‌گوید: «قرار بود از اول تیرماه تئاتر در تمام شهرها از سر گرفته شود و این اتفاق تنها در اصفهان تاکنون عملیاتی نشده است. جلساتی با مسئولان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و شخص آقای شهبازی داشتیم تا مجوزهای لازم برای اجرای تئاتر خیابانی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی صادر شود ولی تاکنون این اتفاق رخ نداده است.»

این کارگردان تئاتر پروتکل‌های بهداشتی برای اجرای تئاتر را اجرایشده و در مقایسه با بسیاری از تجمعات دیگر ساده‌تر می‌داند: «مسئله اصلی در موضوع چرایی ادامه تعطیلی تئاتر در اصفهان این است که تئاتر و سینما به دلیل قابل‌کنترل بودن فضا می‌تواند در دوران کرونا فعالیتش را ادامه دهد، اما مجوزهای آن سخت‌تر از مکان‌هایی مانند رستوران‌ها و استخرها و تالارهای عروسی صادر می‌شود. انگار همه چیز مجاز است جز تئاتر و سینما و اصلاً معلوم نیست چرا چنین تصمیم‌هایی اتخاذ می‌شود؛ آن هم در شرایطی که این وضعیت حداقل تایک سال دیگر با ما هست و نمی‌توان قشری را مجبور کرد که از اهالی تئاتر را بیکار گذاشت.»

عطایی ادامه می‌دهد: «ضمن اینکه

قصه حال خراب تئاتر اصفهان در یک گزارش و مصاحبه نمی‌گنجد. حرف یک روز و دو روز هم نیست. سال هاست که اگر پای حرف اهالی تئاتر اصفهان بنشیني تئاتر اصفهان را بیمار می‌دانند. حالا کرونا و اضع را خراب‌تر کرده و معیشت این قشر از جامعه وضع خوبی ندارد.

سال شانزدهم * شماره ۲۷۸۲ * یکشنبه * ۱۵ تیر ۱۳۹۹

این مواردی است که می‌توان با کنترل ساده به اجرای تئاتر خیابانی پرداخت.»

* تشکیل شورای تخصصی تئاتر خیابانی در تالار هنر

پویان عطایی در آستانه بازگشایی دوباره تالار هنر از دوران تعطیلی این مرکز مهم فرهنگی و رقم‌خوردن شرایط سخت برای هنرمندان می‌گوید: «تعطیلی تالار هنر نشان داد که شهر اصفهان تا چه اندازه از منظر سخت‌افزاری ضعیف است و نبود تنها یک مجموعه با دوسال و چهار پلاتو تمام ساختار تئاتر اصفهان را دگرگون و شوک عجیبی به اهالی تئاتر اصفهان وارد کرد. در دوران نبود تالار، شرایط آن‌قدر سخت شد که گروه‌ها برای در اختیار داشتن یک فضای تمرینی دچار مشکل شدند. یعنی در شهر اصفهان با این میزان اهمیت فرهنگی و منابع سرشار، یک پلاتو وجود نداشت و گروه‌ها مجبور می‌شدند در ریززمین و پارکینگ و پارک تمرین کنند تا بتوانند خودشان را سرپا نگه‌دارند.»

او ادامه می‌دهد: «از این گذشته شرایط به‌گونه‌ای پیش رفت که تعطیلی تالار به نوعی تعطیلی مرکز تخصصی تئاتر را هم به دنبال داشت. یعنی اگر تئاتر صحنه‌ای با مشکل نبود سالن برای اجرا برپا می‌بود، اما تئاتر خیابانی می‌توانست مورد حمایت واقع شود، با این حال، به جز اندک مواردی این امر محقق نشد. تقصیر مدیر پیشین تالار هم نبود و شرایط در دوره‌ای عجیب غریب شد و به نوعی به عدم برنامه‌ریزی و مدیریت کلان بر می‌گشت.»

عطایی به انتظارات کانون نمایشگران خیابانی از مدیریت جدید تالار هم اشاره می‌کند و درباره مهم‌ترین خواسته‌های اهالی تئاتر خیابانی می‌گوید: «ازجمله کارهایی که کانون نمایشگران در دوران کرونا پیش برد، این بود که جلساتی را برای در اختیار داشتن امکاناتی بهتر در بازگشایی تالار هنر برگزار کرد. در این جلسات با مدیر سابق تالار هنر، مهدی شفیع، توافقاتی انجام شد و حالا باید دوباره با مدیر جدید مورد بحث

و توافق قرار گیرد. این توافقات شامل در اختیار گرفتن یک پلاتوی مخصوص گروه‌های تئاتر خیابانی و همچنین اختصاص یک اتاق به کانون نمایشگران خیابانی در تالار هنر به‌عنوان دفتر کانون بود.»
او مهم‌ترین خواسته را وجود یک شورای تخصصی برای تئاتر خیابانی می‌داند: «مهم‌ترین انتظار این است که شورای خیابانی، محیطی و بیرونی تالار هنر تخصصی شود و تمام گونه‌های تئاتر یعنی تئاتر بزرگ سال، کودک و نوجوان و تئاتر خیابانی هر کدام شورای مختص خودشان را داشته باشند. این نباید که مانند سال‌های گذشته تمام شوراه‌ها شامل یک سری افراد باشد و از افراد مختلف و متخصص استفاده نشود. نکته آخر اینکه باید قیمت‌گذاری اجرا به روز شود و رقم بالاتری برای اجرای خیابانی در نظر گرفته شود.»



ا خبر فرهنگ

شعرآیینی زبان گویای جامعه است

اصالت و اعتقاد در شعری تواند به شاعر هویت ببخشد



دارند و پس از شناخته شدن باید مجالی به شاعران تازه‌وارد داده شود. این شاعر اصفهانی به شعرهای سفارشی هم گریزی زد و گفت: هر شعری ماهیت سفارشی دارد، چرا که با توسط احساسات شاعر به شاعر یا جامعه به شاعر تحمیل می‌شود و زمانی که اعتقاد و شاعرانگی در آن سیلان یابد، این شعر اصالت برخوردار خواهد شد.

اوافزود: اگر شاعر معتقد باشد نیازی نیست برای جشنواره‌ای شعر سفارشی برسرید،

بلکه از آثاری که بر اساس اعتقاد قلبی از قبیل سروده در جشنواره حاضر می‌شود.

ملکیان اظهار داشت: اصالت و اعتقاد در شعری می‌تواند به شاعر هویت ببخشد و شعر آیینی زبان گویای جامعه است.

او با خوانش شعر «شطرنج» با بن‌مایه‌های اعتراض گونه گفت: شاعر آیینی نسبت به اعتراض به وضعیت موجود حساس‌تر است و با چارچوبی تعیین‌شده به شرایط موجود اعتراض می‌کند و هیچ‌گونه مغایرتی هم با مضامین اعتراضی ندارد.

این شاعر آیینی اصفهانی با تأکید بر چندبعدی بودن انسان گفت: همین ماهیت چندبعدی انسان و تأثیرپذیری از محیط، شاعر را به شرایط سیاسی پیرامونش حساس می‌کند و ممکن است روزی در دفاع از چرایی برآید و روز دیگران جریان را برنتابد.

اوافزود: سعی کردم در مجموعه اشعارم غزل‌های عاشقانه در کنار غزل‌های آیینی قرار بگیرد تا مخاطبی که به شعر آیینی علاقه‌مند نیست با خواندن غزل‌های عاشقانه این اشعار را هم مورد نققد قرار دهد.

ملکیان با اشاره به گفته‌ای از امیرمومنان علی (ع) که «بزرگ‌ترین سیاست، صداقت است» تصریح کرد: سعی کردم در اشعارم صداقت پیشه کنم.

او که پایان ششمین «شعرنبوش» را با خواندن شعر رضوی به پایان رسانید، اظهار داشت: برگزاری جلسات «شعرنبوش» در قالب گفت‌وگوهای مؤثر با شاعران اتفاق جسته‌ای است و امیدوارم این سلسله نشست‌ها تداوم داشته باشد.

تاکنون ۹ شهر در استان اصفهان وضعیت نگران‌کننده‌ای در خصوص بیماری کرونا دارند و بسیاری از بیمارستان‌ها در مدار درمان کرونا قرار گرفته‌اند. فریدون، شهر، کاشان، آران و بیدگل، نجف‌آباد، مبارکه و شاهین شهر به لیست شهرستان‌های در حال رشد این بیماری اضافه شده‌اند.



عادل امیری خبرنگار

📍 **هشدارهای جهانی به رنگ قرمز درآمد** است، پیش‌بینی سازمان بهداشت جهانی این است که از ماه آگوست تا اکتبر، شیب بسیار سریع ابتلا به کرونا خواهیم داشت که طی آن مرگ‌ومیر چندین برابر آمار فعلی خواهد بود و اگر کشورها تدبیری نیندیشند، آمار کشته‌شدگان کرونا در جهان به مرز سه میلیون نفر خواهد رسید؛ یعنی مرگ‌ومیر چند ماه آینده، شش برابر ماه‌های گذشته خواهد بود. این مسئله نشان می‌دهد که ترس ملل جهان در یک چرخه تکراری از کرونا فرو ریخته و آن را به اقصان‌قاط پیوند داده است؛ چنان‌که ایران، اصفهان و شهرستان‌های این استان نیز از این قاعده مستثنا نیستند. معاون درمان علوم پزشکی اصفهان در گفت‌وگو با رسانه‌ها اعلام کرده است: «از اواخر خرداد به تدریج روند صعودی آغاز شده

و روزانه تعداد بیماران زیاد می‌شود تا جایی که در یازدهم تیر حدود ۶۰۰ بیمار بستری داریم که بیش از ۱۰۰ بیمار آن ICU بستری و نیمی تحت حمایت دستگاه تنفس مصنوعی هستند»؛

آرش نجیمی در گفت‌وگوهای خود تأکید کرده است که «در دوره اخیر که این ویروس از چند هفته گذشته سیر صعودی به خود گرفته، نوع بیماران متفاوت شده است». این درحالی است که در دوره قبل کمترین بیمار جوان و بدون بیماری زمینه‌ای به مراکز بهداشتی مراجعه کرده‌اند و حالا در این دوره «بیماران جوان که هیچ بیماری زمینه‌ای ندارند، مراجعه می‌کنند و مرگ‌ومیرهای زیادی نیز در این گروه رخ می‌دهد». شاهد مثال این وضعیت را می‌توان در عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، از جمله استفاده از ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده تا حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی و همچنین تجمعات دوستانه در شهر یا در

مناسبت‌هایی خاص درمان‌های عمومی شاهد بود. استاندار اصفهان شبانه‌جمعه در حاشیه سی و نهمین جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در گفت‌وگو با ایرنا هشدار کرونایی قرار دارد و اگر مردم رعایت نکنند، برخی محدودیت‌ها برمی‌گردد.» این درحالی بود که برخی شهرستان‌های اصفهان در حالت سفید به سر می‌بردند و شهر اصفهان نیز به رنگ زرد درآمد بود؛ اما بالا رفتن سطح مراجعات مردمی به بیمارستان‌هایی که این بیماری را پوشش می‌دادند، باعث شد تا عباس رضایی در جلسه فوق‌العاده خود از مردم استان و شهر اصفهان بخواهد تا ضمن رعایت مواردی نیز در این گروه رخ می‌دهد. «شاهد مثال این وضعیت را می‌توان در عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، از جمله استفاده از ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده تا حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی و همچنین تجمعات دوستانه در شهر یا در

تاکنون ۹ شهر در استان اصفهان وضعیت نگران‌کننده‌ای در خصوص بیماری کرونا دارند و بسیاری از بیمارستان‌ها در مدار درمان کرونا قرار گرفته‌اند. فریدون، شهر، کاشان، آران و بیدگل، نجف‌آباد، مبارکه و شاهین شهر به لیست شهرستان‌های در حال رشد این بیماری اضافه شده‌اند.

سایه قرمز کرونا بر سر اصفهان!

استاندار اصفهان: مردم رعایت نکنند، محدودیت‌ها برمی‌گردد

برخورد قانونی شود، «و همچنین هشدار داده است با اصفانی همچون باغ تالارها، تالارها، رستوران‌ها، فست‌فودها و امثال آن در صورت رعایت نکردن موازین بهداشتی بدون هیچ‌گونه ممانعت، جدی و قاطعانه برخورد خواهد شد. چنان‌که به‌تازگی اخباری مبنی بر کرونایی شدن افرادی که در مراساتمی مانند عروسی و عزاد شرکت داشته‌اند، به‌صورت غیررسمی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است.

*** هفته آینده به وضعیت قرمز نزدیک می‌شویم** رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز در گفت‌وگو با رسانه‌ها اعلام کرده است: «اکنون تعداد بستری بیماران کرونایی در این استان به میزان روزهای آخر اسفند ۹۸ نزدیک می‌شود که رزگ خطری برای مردم و مسئولان است.» او همچنین گفته است «بیمارستان‌های امین، خورشید و غرضی می‌دادند، باعث شد تا عباس رضایی در جلسه فوق‌العاده خود از مردم استان و شهر اصفهان بخواهد تا ضمن رعایت مواردی نیز در این گروه رخ می‌دهد. «شاهد مثال این وضعیت را می‌توان در عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، از جمله مترو، اتوبوس‌ها و حتی ادارات الزامی شود و از سوی دیگر اگر ادارات، بانک‌ها و مراکز عمومی و دولتی به رعایت بهداشت اهمیت نداشته باشند، با آن‌ها

است» تعداد بیماران کرونایی بستری در این استان در حال نزدیک شدن به روزهای آخر اسفند ۹۸ است که به مرحله هشدار برای مردم و مسئولان رسیده‌است.» محمدرضا محبوب‌فر، عضو ستاد ملی مبارزه با کروناییز گفته‌است «تاکنون ۹ شهر در استان اصفهان وضعیت نگران‌کننده‌ای در خصوص بیماری کرونا دارند و بسیاری از بیمارستان‌ها در مدار درمان کرونا قرار گرفته‌اند.» او شهرستان‌های فریدن، فریدون شهر، کاشان، آران و بیدگل، نجف‌آباد، مبارکه، و شاهین شهر را در حال رشد چشمگیر این بیماری قلمداد کرده و گفته‌است: «اگر در اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری فیزیکی الزامات و جدیت کافی به عمل نیاید، در هفته آینده استان اصفهان به وضعیت قرمز خواهد رسید.» گفته می‌شود که تعطیلات ماه گذشته از جمله مواردی بوده که موجب جابه‌جایی مسافران در سطح استان شده و لاجرم به رشد دوباره این بیماری کمک کرده‌است.

تمامی این هشدارها در حالی داده می‌شود که به گفته این عضو ستاد ملی مقابله با کرونا «از هر ۱۰ اصفهانی سه نفر ناقل بیماری کرونا هستند» او همچنین گفته است که بیماری به درجه‌های بی‌علامت، علامت خفیف و علامت دار تقسیم‌بندی می‌شود. محبوب‌فر در گفت‌وگو با مهر،

می‌رسد. همچنین بین ۱۵ تا ۱۹ ساله‌ها که حدود ۸۰ هزار ازدواج داشتند، ۲۴ هزار نفر وام گرفتند؛ یعنی تعداد وام‌گیرندگان به صورت محسوسی افزایش یافته است. کاظمی پور ادامه داد: با توجه به اینکه مبلغ وام زیاد شده و گرفتن وام نیز مدارک و دوندگی‌هایی دارد، افراد پیش از این کمتر سراغ آن می‌رفتند؛ اما با توجه به بحث تورم و نیازهای افراد و افزایش مبلغ وام افراد ترغیب شده‌اند تا آن را دریافت کنند. در سال ۹۸ در تمام گروه‌های سنی، دریافت‌کنندگان وام ازدواج چند برابر شده‌اند؛ برای مثال در گروه سنی زنان ۲۵ تا ۲۹ ساله الین به ۱۱۴ درصد رسیده‌است. او ادامه داد: در واقع آمارها نشان می‌دهند درصد زنان و مردان وام‌گیرنده در مجموع در سال ۹۸ حدود ۱۰۱ درصد بوده است؛ یعنی همه افراد ازدواج کرده و وام گرفته‌اند.

همچنین اگر افرادی به دلیل تمکن مالی وام نگرفته باشند، این تعداد با یا آمار افراد ازدواج کرده سال‌های قبل، با افرادی که بیش از یک بار وام گرفته‌اند، جبران شده است. این عضو هیئت علمی دانشگاه با بیان اینکه تعداد وام‌گیرندگان مرد ۵۰۰۰ سال به بالا در سال ۹۸ حدود ۵۰۰۰ نفر است و در بین زنان حدود ۲۰۰۰ نفر وام گرفته‌اند، گفت: همچنین زنان زیر ۱۵ سال وام گیرنده در سال ۹۷، ۲۲۴۶ نفر و در سال ۹۸، ۲۲۵۸ نفر بوده است که این تعداد در سال ۹۶ فقط ۴۸۱ نفر بوده‌اند. کاظمی پور افزود: احتمالاً رقم ۳۰۰۰ نفری دریافت‌کنندگان وام در سال ۹۷ از افرادی است که به دنبال افزایش مبلغ از سال‌های گذشته اقدام کرده‌اند، اما نمی‌توان این افزایش را به افزایش ازدواج‌ها نسبت داد.

البته با توجه به بیماری کرونا امسال تعداد کودکان از تابستان سال گذشته نیز کم‌تر است. رئیس کمیته پیشگیری از بیماری‌های واگیردار سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اعمال محدودیت در ۱۳ استان که در شرایط قرمز هستند، تصریح کرد: تصمیم‌گیری در خصوص اعمال محدودیت‌ها به استان‌ها واگذار شده است. در برخی از استان‌ها مهدهای کودک دوباره تعطیل شده‌اند. در استان‌های قرمز مرکز روزانه و مهدهای کودک می‌توانند با نظر استان تعطیل شوند. او با بیان اینکه در صورتی که در مهر افزایش بیماری را داشته باشیم، تمهیدات لازم اندیشیده شده است، گفت: همان‌طور که وزیر بهداشت گفته، ممکن است ما در پاییز یا پیک آنفلوآنزا نیز مواجه شویم.

در حاشیه

مدت آموزش سربازی همچنان یک ماه است



رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: مدت آموزش رزم مقدماتی سربازان به علت تشدید شیوع ویروس کرونا و نیاز به رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی و حفظ سلامتی سربازان، همچنان یک ماهه بوده و تا اطلاع ثانوی استمرار خواهد داشت. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار تقی مهری اظهار داشت: با توجه به ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح، مدت آموزش رزم مقدماتی سربازان به علت تشدید شیوع ویروس کرونا و نیاز به رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی و حفظ سلامتی سربازان عزیز، با یک ماه کاهش، کماکان تا اطلاع ثانوی به صورت یک ماهه استمرار خواهد داشت.

او تأکید کرد: هرگونه تصمیم‌گیری در خصوص تغییر مدت زمان این دوره به شرایط تداوم شیوع این بیماری در آینده بستگی داشته و در زمان مقرر تعیین تکلیف و اطلاع رسانی می‌شود. رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ یا کانال سازمان در سروش به نشانی @khabaresarbazi از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

پرسش و پاسخ

زنان خانه‌دار چگونه بیمه می‌شوند؟



کارشناس سازمان تأمین اجتماعی گفت: زنان خانه‌دار با مراجعه به واحد امور بیمه‌شدگان در شعبه می‌توانند برای بیمه شدن اقدام کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدحسن زدا، کارشناس سازمان تأمین اجتماعی درباره بیمه زنان خانه‌دار، اظهار کرد: تمام خانم‌های ۱۵ تا ۵۰ سال می‌توانند از مزایای بیمه زنان خانه‌دار استفاده کنند.

کارشناس سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه متقاضیان با مراجعه به واحد امور بیمه‌شدگان در شعبه می‌توانند برای بیمه شدن اقدام کنند، افزود: بعد از مراجعه به شعبه ۳ نوع بیمه به آن‌ها پیشنهاد می‌شود، نوع اول ۱۲ درصدی که فقط بازنشستگی دارد، نوع دوم ۱۴ درصدی که بازنشستگی و فوت دارد و نوع سوم ۱۸ درصدی که بازنشستگی، فوت و از کارافتادگی دارد که به نسبت این درصدها حق بیمه تغییر می‌کند: زدا بیان کرد: حق بیمه از نوع ۱۲ درصد، حدود ۲۱۶ هزار تومان، نوع ۱۴ درصدی حدود ۲۵۲ هزار تومان و نوع سوم ۱۸ درصدی حدود ۳۲۴ هزار تومان می‌شود. او خاطرنشان کرد: دفترچه درمانی نیز اختیاری است، اگر مایل باشند باید سرانه درمان را پرداخت کنند که این سرانه برای سال ۹۸، ۴۸۰ هزار و ۰۰۰ تومان بود و برای سال ۹۹ هنوز اعلام نشده است.

وب‌گردی

نکاتی برای درمان‌مانند از کرونا در آسانسور



نتایج یک بررسی نشان می‌دهد که عدم رعایت نکات بهداشتی و ایمنی می‌تواند فضای داخل آسانسور را به کانون مهمی از شیوع بیماری کووید ۱۹ تبدیل کند. به گزارش ایسنا، ویروس کرونا عامل بیماری کووید ۱۹ زمانی در فضا منتقل می‌شود که فرد آلوده به آن عطسه یا سرفه کرده باشد. این ترشحات ممکن است مستقیماً افراد دیگر را آلوده کند یا از طریق قرار گرفتن روی سطوح اطراف و تماس با آن‌ها به دیگران منتقل شود. همچنین امکان انتقال این ویروس از طریق ذرات کوچک‌تر موسوم به ذرات معلق در هوا که هنگام تنفس و صحبت‌کردن از دهان خارج می‌شود، وجود دارد. بررسی‌ها نشان می‌دهد محیط‌های پرجمعیت و بسته که تهویه مناسبی ندارند، شرایط خوبی را برای انتقال بیماری فراهم می‌کنند و آسانسورها نیز از جمله محیط‌های بسته‌ای هستند که شرایط لازم برای انتقال ویروس در آن مهیاست. به گزارش لایوساینس، مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها در آمریکا توصیه‌هایی را مطرح کرده که رعایت آن‌ها به کاهش انتقال ویروس کرونای جدید در فضای آسانسور کمک می‌کند. از جمله این توصیه‌ها می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
*** الزام استفاده از ماسک برای تمامی افراد داخل آسانسور؛**
*** محدود کردن ظرفیت آسانسور؛**
*** علامت‌گذاری راهرو برای افراد هنگام ورود و خروج از آسانسور؛**
*** نصب برچسب ممنوعیت صحبت‌کردن در آسانسور.**

یک جمعیت‌شناس با بیان اینکه جمعیت در معرض ازدواج در حال کاهش است و به همین دلیل تعداد ازدواج‌ها نیز کاهش می‌یابد، گفت: این درحالی است که تعداد وام‌های دریافتی برخلاف تعداد ازدواج‌ها مرتب افزایش یافته است. شهلا کاظمی پور در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه تعداد ازدواج‌ها طی سال‌های ۹۶ تا ۹۸ تقریباً ۵۰ هزار مورد کاهش یافته است، گفت: در سال ۹۶، ۶۰۹ هزار ازدواج، در سال ۹۷ حدود ۵۵۰ هزار ازدواج و در سال ۹۸ هم حدود ۵۶۰ هزار ازدواج اتفاق افتاده است. او ادامه داد: برای مثال در سال ۹۶ تقریباً ۴۸۰ هزار نفر از مردان ۲۰۵ هزار نفر از زنان وام گرفته‌اند؛ یعنی ۷۸ درصد از افرادی که در این سال ازدواج کرده‌اند، وام دریافت کرده‌اند. البته ممکن است برخی از این افراد در سال‌های قبل ازدواج کرده



رسیده‌است. این رقم برای دختران ۱۵ سال ۱۹ سال هم ۲۳۴ هزار بوده که در سال ۹۸ به ۷۹ هزار مورد رسیده است؛ مقدار زیادی از کاهش آن ناشی از تغییر ساختار سنی جمعیت است. این جمعیت‌شناس با بیان اینکه در سال ۹۲ میزان دختران زیر ۱۵ سال وام‌گیرنده صفر درصد است، تأکید کرد: از بین دختران ۱۵ تا ۱۹ سال، ۲۱۵۴ نفر وام گرفته‌اند، همچنین در سال ۹۸ از هر ۱۵ دختر زیر ۱۵ سال ازدواج کرده، حدود ۴۵۰۰ وام‌گیرنده وجود دارد که به ۲۸ درصد

۱۲ درصد مراکز نگهداری از معتادان، برای زنان است



تأمین کرد؛ اما فقط مشکل نگهداری زنان معتاد متجاهر در استان تهران وجود دارد.

اوضاعه کرد: در استان تهران از روزاول به نهادهایی که می‌خواهند در زمینه نگهداری معتادان متجاهر فعالیت کنند، پیشنهاد دادیم مراکز خود را به زنان اختصاص دهند. به‌طور مثال به نیروی انتظامی پیشنهاد دادیم مرکز

سروش مهر با ۷۰۰ نفر ظرفیت را به زنان اختصاص دهند، اما این‌طور نشد. مدیرکل دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور گفت: همچنین مرکز شهید زیدآبادی می‌توانست برای زنان باشد، اما آن هم میسر نشد. واقعیت این است که برای پذیرش زنان معتاد، هر مکانی نمی‌تواند مناسب باشد؛ زیرا زنان شرایط خاصی دارند. برای سده تأکید کرد: مدل‌هایی در ایجاد مراکز نگهداری زنان معتاد داریم که باید رعایت شود؛ به‌همین دلیل فضاها برای نگهداری زنان دارای اعتیاد به ویژه در تهران و شهرستان‌های استان تهران کم‌تر است. اما در حال تلاش برای رفع این کمبودها هستیم؛ اکنون نیز ظرفیتی آماده شده تا در اختیار زنان معتاد قرار بگیرد.

رئیس کمیته پیشگیری از بیماری‌های واگیردار سازمان بهزیستی کشور گفت: با وجود بازگشایی مهدهای کودک ولی استقبال والدین کم بوده است. محمد نفری به گفت‌وگو با ایلنا اظهار کرد: مهدهای کودک تحت‌نظر هستند، اما همان‌طور که پیش‌بینی می‌کردیم استقبال از مهدهای کودک کم بوده و ظرفیتی که ما اجازه داده بودیم حتی تکمیل هم نشده است؛ با این حال مواردی حتی مشکوک در مهدهای کودک گزارش نشده است. او با بیان این‌که هر روز کودکان در مهدهای کودک غریب می‌شوند، افزود: اگر کودکی دارای علامت باشد از پذیرش او خودداری می‌شود. البته مادرانی که شاغل هستند نیز به ناچار کودکان را به مهدهای کودک می‌آورند.



نفری به یادآور شد: باید این را در نظر بگیریم که در فصل تابستان همیشه شاهد کمترین حضور کودکان در مهدهای کودک هستیم و در فصل پاییز زمستان، کودکان بیشترین حضور را در مهدهای کودک دارند و پس از آن فصل بهار و سپس تابستان است. به گفته این مقام مسئول، فصل هم در کاهش حضور کودکان در مهدهای کودک بی‌تأثیر نبوده است؛



سال شانزدهم * شماره ۳۷۸۲ * یکشنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۹

استخرها تعطیل نمی شوند

دشواری رعایت پروتکل های بهداشتی در ورزش های آبی

مهری مصور

دبیر سوبیس ورزش

❖ **همزمانی صدور مجوز فعالیت استخرهای سرپوشیده با افزایش آمار مبتلایان به بیماری کرونا و اعمال سخت گیری های بیشتر اجتماعی، بر حساسیت این تصمیم افزوده است. پس از اینکه از ۱۵ اردیبهشت فعالیت در برخی رشته های ورزشی مجاز اعلام شد، به مرور ورزش های مختلف شامل حال این قانون شدند؛ اما آخرین اولویت آزادسازی، به رشته شنا و فعالیت استخرهای ورزشی مربوط بود. فعالیت استخرها در شهرهای سفید رود، ترم مجاز اعلام شده بود؛ اما برای شهرهایی که در وضعیت هشدار بودند، این اتفاق دیرتر به وقوع پیوست. ❖**

ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش دریانیه ای اعلام کرده بود: استخرهای سرپوشیده با رعایت فاصله مجاز مطابق

با دستورالعمل صادره از وزارت بهداشت و با ۵۰ درصد ظرفیت در مناطق زرد شروع به فعالیت خواهند کرد و انجام ماساژ و استفاده از جکوزی و سونای مرطوب ممنوع است. براساس آنچه در این شیوه نامه ذکر شده، میزان کلر آزاد باقی مانده تا حداکثر میزان قابل تحمل یعنی ۳ PPM و PH باید بین ۷٫۲ تا ۷٫۶ باشد و استخرها موظف شدند قبل از شروع فعالیت از مرکز بهداشت شهرستان و دفاتر خدمات سلامت، استعلام مربوطه به عمل آورند.

❖ **چالش بزرگ برای متولیان ورزش** ازسریگیری دوباره فعالیت استخرها و رشته های آبی با اوج گیری دوباره بیماری کرونا و افزایش آمار مبتلایان و فزونی گرفتن تعداد فوتی ها هم زمان شده تا چالشی بزرگی پیش روی ورزش کشور و استان شکل بگیرد. برخی گمانه زنی ها از تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا برای

تعطیلی فعالیت های ورزشی پرخطر ازجمله استخرها حکایت دارد؛ همچنان که در اطلاعیه شماره ۱۸ ستاد مقابله با کرونا در ورزش آمده است: با توجه به روند شیوع بیماری کووید ۱۹ در روزهای اخیر و آمار اعلام شده مبتلایان و مرگ و میر ناشی از آن، این ستاد ضمن هشدار به اهالی ورزش خصوصا دست اندرکاران لیگ های فوتبال، باشگاه های بدن سازی و استخرداران، انتظار دارد به منظور حفظ سلامت ورزشکاران و جلوگیری از تعطیلی مجدد رویدادها و اماکن ورزشی این عزیزان با دقت حداکثری نسبت به رعایت دستورالعمل های بهداشتی اهتمام ورزند. بااین حال مهرزاد خلیلیان، سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی، اخبار مربوط به تعطیلی رویدادهای ورزشی را تکذیب کرده و می گوید: تمام تلاش ستاد مقابله با کرونا در ورزش این است که فعالیت های حداقلی در ورزش حفظ شده و خللی در ادامه روند آن ها ایجاد نشود؛ اما این

مهم نیازمند همکاری عمومی در رعایت پروتکل های بهداشتی است. این مدیر اصفهانی که ریاست ستاد مقابله با کرونا در ورزش را بر عهده دارد، با یادآوری اینکه مدت زمان زیادی از آغاز دوباره فعالیت های ورزشی بعد از یک دوره تعطیلی دوسه ماه نمی گذرد، تأکید دارد: شروع دوباره فعالیت ها گسترده نبود؛ ضمن اینکه در شرایط خاص اتفاق افتاد، به طوری که همچنان حضور تماشاگران در محل مسابقات ممنوع است و اردوهای ملی را هم آغاز نکرده ایم.

به گفته خلیلیان، آغازه به کار فعالیت های ورزشی به صورت حداقلی و با رعایت پروتکل های جهانی بود و با رعایت اصول بهداشتی، اتفاقی رخ نمی دهد. مهدی محمدی، دبیر هیئت پزشکی ورزشی استان اصفهان نیز تأکید دارد تا کانون تصمیمی مبنی بر تعطیلی فعالیت های ورزشی ازجمله استخرها اتخاذ نشد و

روال فعالیت آن ها دستخوش تغییر خاصی نشده است. او دو شرط استفاده از ۵۰ درصد ظرفیت و رعایت میزان PH تعیین شده را ملاکی برای استمرار فعالیت استخرها می داند و البته تأکید دارد که نظارت بر میزان PH، بر عهده اداره بهداشت است و ناظران بهداشتی به طور مداوم به استخرها سرکشی می کنند. آن طور که دبیر هیئت پزشکی ورزشی استان می گوید: با توجه به حساسیت موضوع، تیم های بازرسی استخرهای ورزشی از دیرتر در این هیئت فعال شده و بازرسان به طور ویژه بر روند فعالیت استخرها و رعایت اصول بهداشتی نظارت دارند. به گفته محمدی، در مجوز استخرها، ظرفیت آن ها بر اساس مساحت و متراژ تعیین شده و بازرسان هیئت در مراجعه به مراکز آبی، فعالیت آن ها را با نیمی از ظرفیت مورد توجه قرار می دهند.

❖ **موج ورشکستگی استخرها** بالاینکه رونق ورزش های آبی با فصل گرما عجین شده؛ اما امسال شیوع ویروس کرونا، شرایط عجیبی را پیش آورده و این رشته ها را کوکد قابل توجهی را تجربه خواهند کرد. در این اوضاع، کمتر خانواده ای علاقه مند به ثبت نام فرزندانش در کلاس های آموزشی شناس و افرادی هم که برای تفریح و سلامتی به این ورزش روی می آوردند، ترجیح می دهند تا عادی شدن شرایط در استخرها حضور پیدا نکنند، در این وضعیت استخردارها که برای تأمین جبران هزینه های یک ساله، به فصل تابستان چشم دوخته بودند، شرایط دشواری پیدا کرده اند و از آنجاکه بیشتر استخرها اجاره ای است، تأمین اجاره و هزینه های جاری، عمده استخردارها را در آستانه ورشکستگی قرار داده تا این چالش پیچیده تر شود.

❖ **از ورزش چه خبر؟**

آغاز به کار اولین ایرانی تاریخ فرمول یک

ثروت مند برای نجات این نام گره خورده با تاریخ فرمول یک است.

ویلیامز امیدوار است با دو راننده جوان و با استعداد خود به مرور بتواند بار دیگر به اوج بازگردد و در راه تکرار موفقیت های پیشین قدم بردارد.

هم تیمی لطیفی در ویلیامز، جورج راسل بریتانیایی است که از با استعدادترین رانندگان حال حاضر فرمول یک، قهرمان GP۳ و فرمول دو و همچنین عضو برنامه رانندگان جوان مرسدس است و همواره از او به عنوان راننده آینده مرسدس و یکی از بخت های قهرمانی جهان در آینده نام می برند.

نیکلاس که به تازگی ۲۵ ساله شده، قبل از شروع فصل در مصاحبه ای

برگزاری مجمع هیئت کاراته بایک شرط



برای انتخابات کاراته، گزینه های زیادی ثبت نام کرده اند و به نظر می رسد یک مجمع حساس پیش رو باشد. حبیب الله کاراته استان اصفهان این هفته برگزار شود. این تاریخ برای چندمین بار اعلام شده؛ اما هر بار به دلایلی به تأخیر افتاده است. هیئت کاراته حدود یک سال و نیم است که بدون رئیس و با سرپرست اداره می شود و عنوان بلا تکلیف ترین هیئت را یک می کشد.

فیفا فناوری آفساید را در جام جهانی قطر اجرا می کند



این تکنولوژی به صورت خودکار عمل کرده و در صورت وجود موقعیت آفساید زنگ هشدار آن به صدا درآمده و داور متوجه خواهد شد که این موضوع باعث می شود وقفه کمتری در زمان بازی به وجود بیاید. در موارد مشابه در حال حاضر استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی باعث وقفه ای در زمان بازی می شود.

یک مقام فیفا اعلام کرد که فدراسیون جهانی فوتبال قصد دارد از فناوری جدید در داوری و برای تشخیص آفساید در جام جهانی ۲۰۲۲ استفاده کند. یوهانس هولزموهلر، رئیس فناوری فیفا در این رابطه گفت: «ایده پشت فناوری آفساید این است که تصمیم گیری در چنین مواقعی برای داور تسریع شده و زمان کمتری را بازی را بگیرد.»



باجرد باغی، غزال تیزپا و خانم گل تیم فوتبال سپاهان که با زاینک معمولی و نیمکت نشین آقایان هم نیست! باشگاه سپاهان تمام امکاناتی را که در اختیار تیم لیگ برتری آقایان قرار می دهد به همان نسبت نیز در اختیار تیم بانوان قرار داده است و از این بابت دغدغه ای نداریم. او اظهار امیدواری کرد با افزایش بودجه این دو باشگاه سرشناس سقف قراردادهای بانوان هم افزایش پیدا کند تا موجب دل گرمی و انگیزه بیشتر بازیکن ها شود. خانم گل فوتبال اصفهان افزود: با افزایش بودجه و سقف قراردادهای بانوان هم بازی هایم در تیم سپاهان، سعی می کنیم قدم ها را فراتر و محکم تر از گذشته برداریم و به یاری خدا، اسامیل جام قهرمانی را برای هواداران سپاهان به ارمغان بیاوریم.

گلابه خانم گل از تفاوت قرارداد آقایان و بانوان

قراردادهای بانوان بسیار ناچیز است و حتی قابل مقایسه با بازیکن معمولی و نیمکت نشین آقایان هم نیست! باشگاه سپاهان تمام امکاناتی را که در اختیار تیم لیگ برتری آقایان قرار می دهد به همان نسبت نیز در اختیار تیم بانوان قرار داده است و از این بابت دغدغه ای نداریم. او اظهار امیدواری کرد با افزایش بودجه این دو باشگاه سرشناس سقف قراردادهای بانوان هم افزایش پیدا کند تا موجب دل گرمی و انگیزه بیشتر بازیکن ها شود. خانم گل فوتبال اصفهان افزود: با افزایش بودجه و سقف قراردادهای بانوان هم بازی هایم در تیم سپاهان، سعی می کنیم قدم ها را فراتر و محکم تر از گذشته برداریم و به یاری خدا، اسامیل جام قهرمانی را برای هواداران سپاهان به ارمغان بیاوریم.

اصغر قلندری

بیش کسوت خبرنگاری

هاجر دباغی، غزال تیزپا و خانم گل تیم فوتبال سپاهان که با زاینک معمولی و نیمکت نشین آقایان هم نیست! باشگاه سپاهان تمام امکاناتی را که در اختیار تیم لیگ برتری آقایان قرار می دهد به همان نسبت نیز در اختیار تیم بانوان قرار داده است و از این بابت دغدغه ای نداریم. او اظهار امیدواری کرد با افزایش بودجه این دو باشگاه سرشناس سقف قراردادهای بانوان هم افزایش پیدا کند تا موجب دل گرمی و انگیزه بیشتر بازیکن ها شود. خانم گل فوتبال اصفهان افزود: با افزایش بودجه و سقف قراردادهای بانوان هم بازی هایم در تیم سپاهان، سعی می کنیم قدم ها را فراتر و محکم تر از گذشته برداریم و به یاری خدا، اسامیل جام قهرمانی را برای هواداران سپاهان به ارمغان بیاوریم.

❖ **ورزش در شهر**

شور و نشاط در مسابقات دوومیدانی مولای عرشیان



دومین دوره رقابت های دوومیدانی جام مولای عرشیان و بانوی قدسیان با شور و نشاط بسیار خوبی در رده های سنی پایه برگزار شد و ورزشکاران دختر و پسر زیادی از این رقابت ها استقبال کردند.

رئیس هیئت دوومیدانی استان اصفهان از برگزاری رقابت های دوومیدانی مولای عرشیان و بانوی قدسیان در روزهای پنجشنبه و جمعه ۱۲ و ۱۳ تیر خبر داد و گفت: پس از چند ماه تعطیلی پیست دوومیدانی اصفهان و ویروس کرونا، بالاخره ستاد مقابله با کرونا به ورزشکاران فعالیت های تمرینی و مسابقات ورزشکاران به دلیل شیوع ویروس کرونا، بالاخره ستاد مقابله با کرونا به ورزشکاران تعدادی از رشته های ورزشی ازجمله دوومیدانی به دلیل اینکه در فضای باز فعالیت می کنند اجازه داد تا تمرینات و مسابقات خود را آغاز کنند.

محمدرضا برکت از استقبال بسیار خوب ورزشکاران دختر و پسر اصفهانی از این رقابت ها در پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی انقلاب اصفهان خبر داد و افزود: دومین دوره رقابت های جام مولای عرشیان و بانوی قدسیان با همکاری هیئت دوومیدانی استان اصفهان و معاونت ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان برگزار شد.

او تصریح کرد: ورزشکاران رده های سنی پایه در ماده های ۶۰ متر، ۱۰۰ متر، ۴۰۰ متر، ۶۰۰ متر، ۸۰۰ متر، پرش طول و در ۱۰۰ متر امدادی در سه رده سنی باهم به رقابت پرداختند؛ همچنین به دلیل جذابیت زیاد ماده ۱۰۰ متر در رده سنی آزاد، یک مسابقه ۱۰۰ متر سرعت نیز برگزار کردیم که مورد استقبال بسیار خوب قهرمانان اصفهانی و حتی استان های دیگر واقع شد.

او ادامه داد: در این مسابقه مهیج شاهد برگزاری رقابت هشت گروه بودیم که حضور رضا قاسمی، پرافتخارترین دوندۀ المپیک سرعۀ ایران، در این مسابقات حساسیت مسابقات را بالا برده بود که بدون شک باعث تشویق نونهالان و نوجوانان این رشته شد.

برکت با اشاره به اینکه در این رقابت ها تعداد ۳۱۰ ورزشکار دختر و پسر حضور داشتند، تصریح کرد: برای برگزاری این مسابقات، کمیته های مختلف هیئت دوومیدانی از حدود یک ماه پیش با برگزاری جلسات هماهنگی متعدد، برنامه ریزی های لازم را انجام داده بودند و همچنین چندین جلسه با مسئولان ورزش شهروندی و ورزش محلات سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان انجام شد تا شاهد برگزاری این مسابقات باشیم و با فراهم ساختن نیازهای یک مسابقه و همچنین ضد عفونی، نظافت و شست و شوی کامل پیست دوومیدانی و همچنین توزیع ماسک، رعایت فاصله اجتماعی و استقرار دستگاه ضد عفونی کننده اتوماتیک برای دست های ورزشکاران، این مسابقه به بهترین نحو برگزار شد.

برکت خاطرنشان کرد: نکته حائز اهمیت این دوره از مسابقات، حضور مسئول و اعضای کمیته استعدادیابی هیئت در حین برگزاری و رصد ورزشکاران مستعد بود که با شناسایی ورزشکاران نخبه تصمیم داریم آن ها را حمایت و برای آینده دوومیدانی اصفهان حفظ کنیم. نتایج مسابقات به تفکیک بخش های پسران و دختران، در سایت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان به آدرس http://esfahanfarhang.ir/ موجود است.

❖ **فوتبال روز**

تابوشکنی آقا کریم؛ دستمزد میلیاردری در راه است

کریم که یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد، گزینه فدراسیون فوتبال برای دستیار اسکوچیچ در تیم ملی است. او در این خصوص هفته پیش با دبیرکل فدراسیون فوتبال و همچنین با سرمربی تیم ملی نشست و رایزنگاری کرد. کریم باقری مشکلی برای جدایی از پرسپولیس ندارد. یحیی گل محمدی سرمربی تیم پیش تر به باشگاه گفته بود مخالفتی با جدایی کریم باقری و حضور او در کادرفنی تیم ملی ندارد. از سویی قرارداد مربیان همانند بازیکنان نیست و با وجود قرارداد هم می توانند اردوی تیم راترک و به تیم جدیدی ملحق شوند. هر چند در این خصوص مسائل مالی بین مربی و باشگاه در صورت تضییع حق یکی از طرفین در کمیته تعیین وضعیت قابل بررسی است. اما کریم رابطه بسیار خوبی با باشگاه پرسپولیس دارد و جدایی او پیش از اتمام قراردادش هیچ مشکلی برایش ایجاد نخواهد کرد. مهم در این بین مبلغ مالی است که فدراسیون فوتبال به کریم باقری پیشنهاد می دهد. دبیرکل در نشست می که با کریم باقری داشته، به او اعلام کرده که موضوع دستمزدش در تیم ملی این هفته در نشست هیئت رئیسه مطرح و نتیجه رای به او اعلام خواهد کرد. براساس توافق طرفین، مقرر شده کریم در پایان فصل جاری با جدایی از اردوی پرسپولیس به اردوی تیم ملی ملحق شود. قرارداد کریم باقری در این فصل کمتر از دو میلیارد تومان است؛ اما با افزایش که در سال آینده خواهد داشت از دو میلیارد تومان فراتر خواهد رفت. در صورتی که فدراسیون فوتبال کریم باقری را راضی به حضور در اردوی تیم ملی کند، نشان می دهد برای اولین بار در تاریخ فوتبال برای مربی ایرانی تیم ملی هزینه میلیاردی کرده است. با وجود دستمزد های کلانی که به مربیان خارجی پرداخت می شود، همواره دستمزد مربیان ایرانی تیم های ملی کم بوده است؛ حتی کمتر از مربیان باشگاهی. بالاترین عددی که تا کنون به مربی ایرانی پرداخت شده، ۵۰۰ میلیون تومان و به فرهاد مجیدی در تیم امید بوده است.

در نهایت به نظر می رسد قرارداد کریم باقری در تیم ملی می تواند این تابو را بشکند؛ پرداخت دستمزد اندک به مربیان در تیم های ملی به بهانه اینکه ایرانی اند.

صاحب امتیاز: شرکت فرهنگی هنری مطبوعاتی پیام اصفهان زیبا
مدیرمسئول: قدرت‌الله نوروزی | مدیرعامل و سردبیر: امیر طاهری

اصفهان | میدان امام حسین، پلاک ۵۵ | خیابان طالقانی | مقابل آرنگ جهان‌نما
تلفن ۳۳۳۱۸۱۸۲ | فکس ۳۳۳۱۹۰۷۰ | حرفه‌مد ۳۳۳۳۱۸۱۸۲ | ۰۰۰۰۳۳۳۳۱۸۱۸۲
اسر آگهی‌ها ۳۳۳۹۵۱۲ | انتشارات ۱۲۰۴۱۸۵۰ | چاپ: شایحه‌سیر

سال شانزدهم | شماره ۲۷۸۲ | یکشنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۹



شاخص کیفیت هوای دمیروز

isfahanziba.ir
isftimes.ir
gardeshgarmag.com
hammahale.com



این‌نامه آنلاین حرفه‌ای اصفهان زیبا

روزنامه اصفهان‌زیا ارگان رسمی شهرداری اصفهان است که ضمن تحلیل رویدادهای شهری، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی به اطلاع‌رسانی حرفه‌ای به همه مخاطبان فارغ از دسته‌بندی‌ها می‌پردازد و به‌عنوان یک رسانه معتبر و قابل اعتماد شناخته می‌شود. این رسانه با تمرکز بر اخبار محلی و منطقه‌ای، به دنبال آگاهی‌بخشی و بهبود شرایط زندگی شهروندان است. روزنامه اصفهان‌زیا با استفاده از تیمی حرفه‌ای و مجهز به آخرین فناوری‌های دیجیتال، به شما کمک می‌کند تا به‌روز باشید و با تصمیم‌گیری‌های خود، به بهبود زندگی خود و جامعه‌تان کمک کنید.

با هم بخوانیم

سفر به دور دنیا در گذشته دور



روناک سری

نویسنده

دلتن می‌خواهد تمام دنیا را از آسیا تا آمریکا در هشتاد روز بگردد، آن هم با امکانات پاییین گذشته‌های دور؟ ممکن است در سر راه‌تان، مورد حمله دزدان بی‌رحم قرار بگیرید یا از قطار و کشتی جا بمانید و مجبور باشید در کشوری غریب و ناآشنا، شبتان را روز کنید؛ اگر در میان راه پل‌تان تمام شد چه؟ شاید این روزها با وجود اینترنت، جست‌وجو کردن درباره کشور مورد علاقه‌تان کار آسانی باشد، اما در زمان ژول ورن، حتی تصور دور دنیا را گشتن به شکل «دور دنیا در هشتاد روز»، غیرممکن بود.

فیلاس فاگ، مردی ثروتمند است که در لندن کس و کاری ندارد و در کل آدم مرموزی به شمار می‌آید؛ او در یک شب با دوستانش شرط می‌بندد که دور دنیا را در هشتاد روز بگردد. مستقیم به خانه‌اش می‌رود، ساکش را جمع می‌کند و با خدمتکارش به گشتن دور دنیا می‌رود؛ هر چند به خوبی می‌داند که اگر شرط را ببازد، تمام ثروتش از دستش می‌رود.

ژول ورن خودش هرگز به کشورهایی که در «دور دنیا در هشتاد روز» نام برده، سفر نکرد و تمام اطلاعاتش را از طریق خواندن کتاب و پرس‌وجو از مسافران آن کشورها، به دست آورده بود.

ژول ورن، پدر ادبیات علمی تخیلی جهان است و بسیاری از اختراعات مثل تلفن را در کتاب‌هایش پیش‌بینی کرده، برای همین ممکن است کتاب‌ها کمی معمولی به نظر برسند. محسن فرزاد، «دور دنیا در هشتاد روز» را ترجمه و نشر افق آن را منتشر کرده است.

فروتنی

آدم‌های مشهور



عکس از فاطمه صفری

گفتاوردا

مردم مرا به خنده می‌اندازند وقتی درباره فروتنی انیشتین با کسی مثل او صحبت می‌کنند. پاسخ من به آن‌ها این است که وقتی مشهور باشی، فروتنی برایت آسان است، یعنی آسان است که خود را فروتن نشان دهی.

ارنستو ساباتو

نویسنده آرژانتینی

مزایده عمومی

سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی یک واحد اداری، واقع در اصفهان - خیابان باغ گلدسته - پشت پاساژ گلدیس - مجتمع سان آرا به مدت یک سال به صورت اجاره به شرح زیر:

مشخصات واحد

ردیف	مشخصات	مساحت تقریبی	کاربری	قیمت پایه کارشناسی اجاره ماهیانه (ریال)
۴	طبقه سوم- واحد ۳۴	۹۹/۸۳	داری	۳۰/۰۰۰/۰۰۰

و یک باب دفتر آژانس مسافرتی واقع در اصفهان - خیابان جی - نبش تقاطع اتوبان شهید آقابابائی را بمدت یک سال بصورت اجاره بشرح زیر واگذار نماید:

ردیف	مشخصات	مساحت تقریبی	قیمت پایه کارشناسی اجاره ماهیانه (ریال)
۱	دفتر	۱۳۵	۴۷/۰۰۰/۰۰۰

مقاضیان جهت آگاهی بیشتر، دریافت تکمیل اسناد مربوط می‌توانند از روز **پنجشنبه** مورخ ۹۹/۴/۵ تا پایان وقت اداری روز **دوشنبه** مورخ ۹۹/۴/۱۶ به نشانی اصفهان - خیابان ۲۲ بهمن - مجموعه اداری امیرکبیر، معاونت بازرگانی مراجعه نمایند .

تلفن تماس ۰۳۱۰۳۲۶۷۳ و ۰۳۱۰۳۲۶۷۳

سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان

اطلاعیه منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان

نظر به اینکه قسمتی از اعیان یک باب مسکونی غیر مجاز مشاع از

پلاک ثبتی ۲۴۳ و ۱۴۹۱۵/۲۴۲ بخش ۵ ثبت اصفهان متعلق به وراث مرحوم حاج شیخ محمدحسن

نجفی و در تصرف آقای مهدی رضوانی (به صورت قولنامه عادی) در طرح عمرانی خیابان صحرای

سودان قرار گرفته و با توجه به اینکه توافقی حاصل نگردیده، لذا به جهت ضرورت اجرای طرح

بدینوسیله برابر ماده واحده قانون نحوه تقویم ابنیه و املاک و اراضی مورد نیاز دولت و شهرداری ها

مصوب ۲۸ آبان ۱۳۷۰ به نامبردگان بالا و کلیه مدعیان احتمالی ابلاغ می‌گردد حداکثر ظرف مدت

یک ماه از تاریخ نشر آگهی نسبت به معرفی یک نفر کارشناس به عنوان معتمد و پنج نفر کارشناس به

عنوان مرضی الطرفین جهت ارزیابی ملک در مسیر به شهرداری منطقه ۱۴ واقع در

خیابان آیت اله غفاری - روبروی حرم اقدام نمایید.

لازم به ذکر است که کارشناسان می‌بایست جزء کارشناسان رسمی دادگستری اصفهان متخصص در رشته راه و ساختمان

باشند بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان در زمان مقرر، وفق مقررات اقدام خواهد شد.

روابط عمومی منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان

برای زندگی

محركی كه بیمار آن را به روانكاو نسبت می‌دهد

من امیدوارم بیمار تنها چیزی را در روانكاو ببیند كه درون خودش می‌تواند حس كند. بیمار وسواسی بر این باور است كه روانكاو به‌شیوه‌ای وسواس‌گونه كارش را بیهوده انجام می‌دهد. بیمار هیپو-مانیک نمی‌تواند در موضع افسردگی قرار گیرد، مگر در حالت رفت و برگشتی شدیدی. در رشد عاطفی، وضعیت افسرده‌واره به‌طور ایمنی شكل نگرفته و بیمار نمی‌تواند احساس گناه داشته باشد یا احساس نگرانی یا مسئولیت. همچنین نمی‌تواند تلاش درمانگر برای جبران احساس گناه خود (روانكاو) را ببیند. بیمار نوروتیک حس روانكاو نسبت به خود را به‌صورت دوسوگرایی می‌بیند و از روانكاو انتظار دارد دهنیم‌سازی عشق و نفرت را نشان دهد؛ اگر شانس به این بیمار رو آورد محبوب می‌شود، چرا كه شخص دیگری مورد نفرت روانكاو است. آیامی‌شود گفت بیمار سایكوتیک در سطح «عشق-نفرت» سرزنش‌شدیدی را تجربه می‌كند و روانكاو هم قادر است چنین رابطه خطرناك مبنی بر عشق-نفرت را تجربه كند؟ اگر روانكاو از خود حس عشق را نشان دهد قطعاً در همان زمان بیمار را می‌كشد. هم‌زمانی عشق و نفرت مخصوصاً در تحلیل بیمار سایكوتیک چیزی است كه در درمان خلل ایجاد می‌كند. این هم‌زمانی عشق و نفرتی كه مطرح می‌كنم از مؤلفه پرخاشگری كه عشق اولیه را پیچیده می‌كند متفاوت است و دلالت بر شكست محیط در زمانی دارد كه تكانه‌های غریزی بیمار در پی یافتن ایزه بوده. اگر درمانگر بخواهد احساسات ناخوشایند را به بیمار نسبت دهد، بیمار بسیار گوش به‌زنگ است و در برابر آن از خود دفاع می‌كند، زیرا باید قرار گرفتن در آن موقعیت را تحمل كند. مهم‌تر از همه این است كه بیمار نباید خشم خود را انكار كند. وظیفه اصلی روانكاو حفظ عینیت داده‌ای است كه بیماری آورد و يك مورد خاص نیاز درمانگر به تفرغ‌عینی از بیمار است. آيا در كا ر تحلیلی موقعیت‌هایی وجود ندارد كه نفرت درمان‌گر توجیه‌شود؟ سال‌ها زيكی از بیمار انم كه وسواس داشت، نفرت داشتم و از این بابت حس بدی داشتم تا اینکه تحلیل به حاشیه رفت و بیمار دوست‌داشتنی شد، بعد فهمیدم مورد علاقه نبودن بیمار سمیوتومی بود كه ناخودآگاه مشخص شده بود. زمانی كه توانستم به بیمار بگویم كه من و دوستانش احساس می‌كرديم ما را دفع كرده ولی آن قدر بیمار بوده كه اجازه ندهیم این را بدانند، روز شگفت‌انگیزی بود. برای بیمار هم این روزی بسیار مهم بود، پیشرفتی در تنظیم واقعیت./منبع تداعی